
ZARZĄDZENIE  

Nr 31/2015 
Wójta Gminy Kwilcz 

z dnia 7 kwietnia 2015 r. 

w sprawie zwołania zebrań wiejskich w Sołectwach Gminy Kwilcz  

Na podstawie art. 35 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.1) oraz § 8 ust. 4 w związku z § 25 Statutu Sołectwa Kwilcz (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2013 
r., poz. 6404 z późn. zm.) i § 8 ust. 4 w związku z § 25 Statutu Sołectwa Mechnacz (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 
2013 r., poz. 6406 z późn. zm.),  

Wójt Gminy Kwilcz zarządza, co następuje: 

§ 1 

1. Zwołuje się na dzień 15.04.2015 r. o godz. 1730 w Świetlicy wiejskiej w Mechnaczu zebranie 
wiejskie Sołectwa Mechnacz w celu wyboru Sołtysa. 

2. Ustala się następujący porządek zebrania, o którym mowa w ust. 1: 
1) stwierdzenie prawomocności Zebrania Wiejskiego; 
2) powołanie Komisji Skrutacyjnej; 
3) zgłoszenia kandydatur na Sołtysa; 
4) przeprowadzenia głosowania; 
5) zamknięcie Zebrania Wiejskiego. 

§ 2 

1. Zwołuje się na dzień 15.04.2015 r. o godz. 1900 w Sali Sesyjnej Urzędu Gminy w Kwilczu 
zebranie wiejskie Sołectwa Kwilcz w celu wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej. 

2. Ustala się następujący porządek zebrania, o którym mowa w ust. 1: 
1) stwierdzenie prawomocności Zebrania Wiejskiego; 
2) podjęcie uchwały Zebrania Wiejskiego w sprawie liczby członków Rady Sołeckiej; 
3) powołanie Komisji Skrutacyjnej; 
4) zgłoszenia kandydatur na Sołtysa; 
5) przeprowadzenia głosowania; 
6) zgłoszenia kandydatur na członków Rady Sołeckiej; 
7) przeprowadzenia głosowania; 
8) zamknięcie Zebrania Wiejskiego. 

§ 3 

Na przewodniczącego zebrania wyznaczam: Pana Daniela Kozubowskiego. 

§ 4 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego i Spraw 
Obywatelskich.  
 
 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r., poz. 
379 i 1072. 



§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega: 

1) zamieszczeniu na gminnej platformie internetowej: www.kwilcz.pl; 

2) wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy; 

3) wywieszeniu na tablicach ogłoszeń Sołectw. 

 

 

Wójt Gminy Kwilcz 

(-) Stanisław Mannek 

  

http://www.kwilcz.pl/

